

Sahibi Asay AKTAŞ  
Mesul Müdürü  
Akay AKTAŞ  
Telf: 226 43 63  
227 88 77  
Cep: 0 544 227 88 77

# Haftaya BAKIŞ

Adres: Belediye Düğün  
Salonu Üstü  
Basıldığı Yer:  
OKUL KIRTASIYE

Yıl-3 Sayı : 162 Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete - Okunmak İçin Çıkar

08. 11.2004 Pazartesi

## AMAN MÜŞTERİSİ AZ OLSUN

Almanya'da ki İğdırlı işadamlarından Yılmaz ARAS beyefendinin adı yaptığı yardımlar ile sık sık gündeme geliyor. Bu pek genç ve fakat bir o kadarda iyiliksever işadamı, Sayın Vali Halil ULUSOY ve Belediye Başkanı Nurettin ARAS'ın Avrupa'ya ziyaretlerinde de bir takım vaatlerde bulunmuştu.

Belediyemize ise ışıklı bir pano bağışlamıştı. Şimdi ise İğdır Belediyesine yepyeni ve dört tabutluk bir cenaze arabası bağışladı.

Bağış bir tören ile belediye envanterine alındı.

Cuma günü saat 14.30 da Belediye bahçesinde açık havada yapılan törende konuşan Belediye Başkanı Avrupa'daki iş adamlarımızdan övgüyle söz etti ve orada

büyük bir potansiyel var. Biz bunun yeni farkına vardık. Bu yatırımcıları İğdır'a davet ettik. Onların bilgi, tecrübe ve kapitallerinden yararlanmak istiyoruz. Yoksa biz öyle kimi muhaliflerin dediği gibi Avrupa'ya para dilenmeye gitmedik. Bizden evvelkiler öyle yapmışlar. Bu nedenle de orada bize bile o gözle baktılar. Sonradan öğrendiler ki biz yatırım için talepte bulunuyoruz. Para için değil.

İşte oradaki iş adamlarımızdan Yılmaz ARAS kardeşimiz bize 46 milyar değerinde bir cenaze arabası alarak hibe ettiler. Belediye meclisimiz ise bu bağışı seve seve kabul ettiler. Kendilerine İğdır halkı adına içten teşekkürlerimi sunarım dedi ve aracın ruhsatı ile anahtarını Yılmaz ARAS beyefendiden teslim aldı.

Belediye Başkanı Nurettin ARAS bu

teslim alışın ardından Yılmaz ARAS'a bir portresini takdim etti.

Belediye binasının önündeki ışıklı panoda bu değerli hemşerimizin İğdır Halkına hediyesidir.

Ve yine bu değerli ve genç işadamı İğdır'a bir fakülte binası yapma sözünü vermişlerdir. Yeter ki YÖK'ten böyle bir karar çıksın. Bu hemşerimiz İğdır'a dört dörtlük bir fakülte binası yapacakları konusunda vaatte bulunmuşlardır.

Böylesi yardımsever işadamımıza içten teşekkürlerimizi sunuyoruz. Genç, başarılı, mütevazı ve yardımsever.

Modern Türk prototipi bu işte. Bu cenaze arabası İğdır'a hayırlı olsun. Az kullanılsın. Aman müşterisi az olsun ve hele mümkünse ben pek geç olayım. Amin.